quecumque bona mea et utensilia de quibus in presenti testamento

non disposui, nec forte continget me ex oblivione, negligentia vel

ahter ordinare, in continenti post mortem meam vendant fideliter

et diligenter, et de pretiis seu pecuniis quas exinde receperint sine

mora familiaribus, creditoribus, et legatariis meis de debitis et vadiis,

si debeantur, et de legatis satisfaciant, ne per morosam solutionem

ipsi familiares, legatarii et creditores, et executio mea hujusmodi

expensis dampnosis aut alias detrimentum patiantur. Et omnia et

singula per me in presenti testamento ordinata, in quantum se exten-

dent bona que apud me remanebunt tempore obitus mei, cum ma-

jori diligentia qua poterunt, omni dUatione postposita, exequantur,

et de omnibus et singulis supradictis per me ordinatis diligentissime

exequendis prefatos meos executores et ipsorum quemlibet deprecor

et exhortor. Ultimo iterum rogo vos hic presentes ad hujusmodi

testamenti mei ultimi nuncupativi seu dispositionis mee supreme

nuncupative pro testimonio evocatos ut omnium et singulorum pre-

missorum per me in presenti meo ultimo testamento nuncupativo

seu ultima dispositione mea nuncupativa dispositorum et ordinato-

rum sitis testes et dum locus adfuerit [971] perhibeatis testimonium veri-

tati, et vos notarios infrascriptos, ut de istis michi conficiatis publi-

cum instrumentum vel plura publica instrumenta. Acta fuerunt hec
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Avinione in domo habitationis ejusdem domini cardinalis testatoris

anno, indictione, mense, die et pontificatu quibus supra, presentibus

reverendissimo in Christo patre et domino domino Bertrando, patriar-

cha Jherosolimitano, et venerabdibus et circumspectis viris dominis

AmeHo de Brolio, cantore Turonensi, Johanne Parentis, ipsius domini

cardinalis camerario, fratre Johanne Gaudoni, sacrista Sancti Flo-

rentii veteris nullius diocesis, Guidone Bonpueri, canonico Sancti

Pauli de Fenolhedesio, Electensis diocesis, magistro Berengario de

Clauso, dicti domini cardinalis medico, Johanne Pillatoris, curato

Sancti Hermelandi Rothomagensis, Johanne Blaneti, rectore paro-

chialis ecclesie de Cresseneraco, Bituricensis diocesis, Guidone de

Manso, domicello, HeHa Dassie et Andrea Chrispelli, clericis Lemo-

vicensis et Tornacensis diocesium, cum pluribus aHis testibus ad

premissa vocatis speciaHter et rogatis.

Et ego Johannes Laurentii de Nodoso ponte, clericus Virdunensis

diocesis, pubHcus apostoHca et imperiaH auctoritate notarius, supra-

scripti testamenti seu ultime voluntatis predicte ordinationi et dis-

positioni premissis(Jue omnibus et singuHs, dum sicut supra descri-

bitur per prefatum reverendissimum patrem dominum cardinalem

Mimatensem agerentur, dicerentur, ordinarentur, disponerentur, et

fierent, una cum prenominatis testibus et magistro Johanne Bonehi,

notario pubHco infrascripto, presens interfui, eaque sic fieri vidi et

audivi, presensque pubHcum instrumentum in hanc formam pubH-

cam redactum in notam recepi, mea manu propria scripsi, meque

subscripsi, et signo meo consueto signavi requisitus et rogatus in

testimonium omnium et singulorum premissorum. Sic signatum

Laurentii.

[972] Et ego Johannes Bonehi de Sancto Juniano, clericus Lemovi-

censis diocesis, pubHcus apostoHca et imperiaHauctoritate notarius, pre-

missis omnibus et singuHs, dum sic, ut premittitur, per dictum domi-

num cardinalem testatorem agerentur, disponerentur et fierent, una

cum dicto magistro Johanne Laurentii, notario pubHco, et preno-

minatis testibus presens fui, eaque omnia et singula fieri vidi et

audivi. Ideoque hoc presens pubHcum instrumentum per dictum

magistrum Johannem scriptum in hanc formam pubHcam redegi,

hic me manu propria subscripsi, et signum meum soHtum apposui

in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum requi-

situs et rogatus. Sic signatum, BoneHi.

BALUZE — IV — 19.
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CCXXIV

ACTA^ FUNDATIONIS ET INSTITUTIONIS ECCLESIAE COLLEGIATAE SaNCTI

Germani de Manso sereno, vulgo Masere, in dioecesi Lemo-

vicensi per executores testamentarios hugonis rogerii,

cardinalis. — 31 decembre 1384.

In nomine Domini. Amen. Nos miseratione divina Petrus, tituli

Sanctorum Nerei et Achillei presbiter, et Hugo, Sancte Marie in

Porticu dyaconus sancte romane Ecclesie cardinales, executores

testamenti et ultime voluntatis bone memorie domini Hugonis Roge-

rii, miseratione divina tunc tituli Sancti Laurentii in Damaso sancte

romane Ecclesie presbiteri cardinalis dicti vulgariter Tutellensis,

attenta meditatione pensantes et diligenter inter nostrorum cordium

arcana revolventes laudabile propositum quod habuit, dum vixit,

prefatus dominus cardinalis Tutellensis, qui in suo testamento et

ultima voluntate, sue mentis bene compos, inter cetera in eodem

testamento contenta ex devotione speciali quam habebat ad sanctam

et individuam trinitatem patrem et filium et Spiritum Sanctum,

necnon adbea[973]tissimam et gloriosissimam virginem matrem miseri-